
NT 40/1 TACT BS
Náš vysavač pro pekaře NT 40/1 Tact Bs byl vyvinut podle speciálních požadavků pekáren a cukráren. Vysavač zvládne bez

námahy i velká množství jemného prachu.

Číslo produktu 1.148-340.0

■   Antistatická příprava
■   Plochý skládaný PES filtr
■   Automatické čištění filtru Tact

Technické údaje

EAN kód 4054278224688

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 74

Podtlak mbar / kPa 273 / 27,3

Objem nádrže l 40

Příkon W max. 1380

Standardní jmenovitý průměr   DN 40

Délka kabelu m 7,5

Hladina hluku dB(A) 68

Barva antracit

Hmotnost bez příslušenství kg 16,2

Hmotnost včetně obalu kg 19,5

Rozměry (D × Š × V) mm 650 × 370 × 1100

Vybavení

Štěrbinová hubice 
Plochý skládaný filtr PES

Vypínací automatika při dosažení
max. plnicího množství



Materiál nádrže Plast

Očištění filtru Automatické čištění filtru Tact

Ochrana proti nárazu 
Madlo 
Ochranná třída II

Vodicí kolečka s brzdou 
Antistatická příprava 
 Obsaženo v objemu dodávky.      N

T 
4

0
/1

 T
ac

t 
B

s,
 1

.1
4

8
-3

4
0

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-1

4



Ideální pro pekárny a cukrárny

■ Volitelné speciální sady příslušenství pro práci v

pekárnách.

Speciální kovové uzávěry

■ Umožňují certifikaci jako zařízení do výbušného

prostředí.

■ Umožňují schválení k vysávání potenciálně

nebezpečného moučného prachu.

Žáruvzdorný plochý skládaný filtr PES

■ Umožňuje vysávání problematického prachu v

pekárenském průmyslu.
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Číslo
produktu

PLOCHÝ SKLÁDANÝ FILTR STANDARD, DO BIA-C TŘÍDA PRACHŮ M

Plochý skládaný filtr (PES)

Plochý skládaný filtr (PES) 1 6.907-662.0 Plochý skládaný filtr z polyesterového vliesu, odolní proti vlhkosti a hnilobě, vhodný pro třídu
prachu M.



SACÍ HUBICE

Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice NT Tact (DN 40,
225 mm)

2 2.889-160.0 Štěrbinová tryska DN 40, pro novou řadu vysavačů Tact. 

Hubice na vysávání pekařských pecí

Hubice pro pekařské pece DN 35 3 4.130-104.0 Hliník, pro čištění pekařských pecí s gumovou stírací lištou 6.900-517.0 a opěrnou lištou
6.900-518.0, po 2 ks.



4 4.130-173.0 Pro čištění pekařských pecí v kombinaci s vhodným pekařským vysavačem. Viz sada na pekařské
pece 2.640-341



FILTER BAGS

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Vliesové filtrační sáčky, 5 ks, NT 40/1, NT
45/1, NT 55/1, 5 Kusy, NT 40/1, NT 45/1, NT
55/1

5 6.907-480.0 Třívrstvé vliesové filtrační sáčky odolné proti roztržení, prachová třída M, vhodné pro mokro-suché
vysavače Kärcher. Obsah: Balení obsahuje 5 kusů.



6 6.907-361.0 Filtrační vliesové sáčky odolné proti roztržení, prachová třída M, vhodné pro mokro-suché
vysavače Kärcher. Obsah: Balení obsahuje 5 kusů.



SACÍ HADICE

Suction hoses with cone connection

Speciální sací hadice, pekaři plast/kov 7 4.440-731.0 Teplotně odolná speciální sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro použití
se všemi NT vysavači pro pekárny.



SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VYSAVAČE SPECIFICKÉ PRO CÍLOVOU SKUPINU

Sada pro pekařské pece 8 2.640-341.0 Sada příslušenství pro odsávání a čištění pecí v pekárnách, cukrárnách, cukrárnách a podobných
aplikacích.



Sada pro pekaře 9 2.640-436.0 Sada příslušenství pro odsávání a čištění pekáren, zařízení, regálů atd. Ideální pro cukrárny a
podobné aplikace.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 40/1 TACT BS
1.148-340.0
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